

# ABC MEDYCYNY URODY

## INTRACEUTICALS

Zabieg przynosi efekt natychmiastowego odmłodzenia, wygładzenia i odświeżenia skóry. Jest bardzo popularny wśród gwiazd światowego formatu, stosują go m.in. Madonna, Eva Longoria, Jennifer Lopez, Naomi Campbell, Kate Perry, Fergie, a także Justin Timberlake.

**ZABIEG:** Ta nieinwazyjna metoda odmładzania skóry bazuje na technologii hiperbarycznego tlenu oraz na wprowadzaniu w skórę skoncentrowanych składników aktywnych. Jedną z tajemnic skuteczności metody Intraceuticals jest zastosowanie dwóch postaci kwasu hialuronowego.

**JAK DZIAŁA:** Zabieg wykorzystuje infuzję - wtlaczanie za pomocą tlenu pod ciśnieniem. Zapewnia je specjalny aplikator, dzięki któremu działamy na skórę z określonej odległości i pod odpowiednim kątem - czystym, odpowiednio sprężonym tlenem. Metoda ta umożliwia wnikanie w skórę rozpylonego wcześniej serum kosmetycznego. W Intraceuticals stosuje się dwie postaci kwasu hialuronowego: niskocząsteczkowy, który przenika do głębszych warstw skóry wraz z przyłączonymi składnikami aktywnymi oraz wielkocząsteczkowy, którego zadaniem jest wiązać wilgoć z otoczenia i utrzymywać w skórze wilgoć zgromadzoną za sprawą kwasu niskocząsteczkowego. Kwas hialuronowy, łącząc włókna kolagenu i elastyny oraz wpływając na fibroblasty, zapewnia skórze młody wygląd: jędrność, elastyczność i gładkość. Składnikami aktywnymi, przyłączanymi do cząsteczek kwasu hialuronowego są skuteczne postaci witamin A, E i C, przeciwutleniacz EGCG z zielonej japońskiej herbaty, aloes, skwalen, beta-glukan, prowitamina B5, albumina surowicy, oleje roślinne z jojoby, makadamii, słodkich migdałów i kielków pszenicy oraz siarczan dekstranu. Dodatkowo, dla zwiększenia efektów metody Intraceuticals, opracowane zostały cztery różne rodzaje serum dedykowane najpopularniejszym problemom skóry: Rejuvenate ma działanie odmładzające i wygładzające, Atoxylene redukuje zmarszczki mimiczne wokół oczu i ust, Opulence rozjaśnia przebarwienia i wyrównuje koloryt, natomiast Clarity leczy skórę trądzikową oraz stany zapalne. Zabieg jest całkowicie bezbolesny.

**CZAS TRWANIA ZABIEGU:** Około 1,5 godziny. Zabieg nie wymaga rekonwalescencji - po jego przeprowadzeniu można wrócić do codziennej aktywności.

## PRZETESTOWANY ZABIEG

### HYDROLIFTING + INTRACEUTICALS

**OLA, 31 LAT:** *Hydrolifting obejmował całą twarz. Aby wprowadzić preparat, pani doktor wykonywała precyzyjne nakłucia, jedno obok drugiego, używając bardzo cienkiej i małej igły. Bezpośrednio po zabiegu wyglądałam, jakbym była pogryziona przez komary. Małe bąbelki zniknęły po dwóch dniach. Po tygodniu kosmetyczka zrobiła mi zabieg Intraceuticals. Dzięki niemu efekty mezoterapii są jeszcze bardziej widoczne. Skóra jest zregenerowana, dobrze nawilżona i bardziej napięta.*

*Wyglądam młodziej!*

**KTO I GDZIE:** SkinClinic Medical Day Spa, Warszawa, ul. Stawki 4b, tel. 22 424 46 46, 22 635 43 53, [www.skinclinic.pl](http://www.skinclinic.pl)

**CENA:** w sumie terapia łączona: ok. 1700 zł.

**EFEKTY:** Są widoczne już po pierwszym zabiegu. Przede wszystkim skóra jest świeża i promienna, emanuje zdrowiem i witalnością. Metoda ta pozwala na wypełnienie drobnych zmarszczek, redukcję cienkich linii, wygładzenie okolicy oczu i ust oraz poprawę konturów twarzy. Zastosowanie kwasu hialuronowego pozwala zwiększyć gęstość skóry, a także poprawić jej jędrność i napięcie. Dzięki technologii wykorzystującej hiperbaryczny tlen oraz aktywne składniki serum, metoda Intraceuticals rozjaśnia przebarwienia oraz przynosi widoczną poprawę kolorytu. Jest także doskonałym sposobem na pozbycie się zapalnych stanów trądzikowych, łagodzi objawy łuszczycy i egzemy. Efekt jednego zabiegu utrzymuje się przez

minimum 1,5 tygodnia. Dla osiągnięcia trwałego efektu konieczne jest wykonanie serii zabiegów. Program kuracji Intraceuticals obejmuje serię sześciu zabiegów wykonywanych raz w tygodniu i powinien być powtarzany dwa razy w roku. W walce z trądzikiem wykonuje się dwa zabiegi w tygodniu. W celu podtrzymania uzyskanego efektu odmłodzenia i wygładzenia zmarszczek powinno się wykonywać jeden zabieg w miesiącu. Zabieg warto wykonywać także przed szczególnymi wydarzeniami - wtedy, kiedy bardzo ważny jest wygląd.

**CENA:** 450 zł za zabieg.

**GDZIE:** Adresy gabinetów wykonujących zabieg na stronie: <http://www.kosmo-prof.pl/intraceuticals/gabinety.html> □



Wypełnienie drobnych zmarszczek, likwidacja cienkich linii - twarz wygląda na młodszą o kilka lat. Skóra jest świeża i promienna.



Serum przedłuża działanie zabiegu Intraceuticals - przynosi natychmiastowy lifting, napięcie i nawodnienie skóry. (Intraceuticals, Rejuvenate Daily Serum lifting, 750 zł).

31 medycyna URODY